
Uchwała Nr XXV/336/12 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na upamiętnienie  

Zbrodni Katy ńskiej 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218 z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458 z 2009r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz.1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na upamiętnienie Zbrodni Katyńskiej poprzez posadowienie obelisku, 
który zostanie umieszczony na działce nr 3427/1, która jest własnością Parafii Rzymsko-
Katolickiej p.w. Ducha Świętego i Najświętszej Marii Panny Matki Kościoła w Kędzierzynie-
Koźlu.  
 
§ 2. Na obelisku strony umieszczony krzyż, a po prawej stronie krzyża zostanie umieszczony 
napis:  
„Katyń  
1940  
17.IX.2012” 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
 


